
 

UCHWAŁA NR XXIII/2022/2023 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 

 im. Mikołaja Kopernika w Łosicach 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie: opinii dotyczącej przyznania uczniom stypendium  za wyniki w nauce 

Na podstawie art. 90g ust. 11 ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz.U.2022.0.2230 t.j) Rada Pedagogiczna uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje przyznanie uczniom, którzy uzyskali średnią ocen 

ustaloną przez komisję stypendialną oraz co najmniej bardzo dobrą ocenę zachowania 

stypendium za wyniki w nauce. 

§ 2 

Lista uczniów ubiegających się o przyznanie stypendium za wyniki w nauce wraz z opiniami 

komisji stypendialnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 
Pedagogicznej  

 
 
               /-/ Barbara Miechowiecka 
 


